UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC CUỘC THI STTTNNĐ

HUYỆN TAM NÔNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/TB-BTCCT

Tam Nông, ngày 13  tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nhận Giấy khen đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong tham gia Cuộc thi Sáng tạo Thanh, Thiếu niên, Nhi đồng huyện Tam

Nông lần 8 năm 2021

--------------------

Căn cứ Quyết định số 2330/QĐ-UBND.KT ngày 09/12/2021 của UBND

huyện Tam Nông về việc khen thưởng tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong tuyên truyền, vận động và tham gia Cuộc thi Sáng tạo Thanh, Thiếu niên,

Nhi đồng huyện Tam Nông lần 8, năm 2021;

Căn cứ Công văn số 1023/BTC-VX ngày 08 tháng 7 năm 2021 của Ban Tổ

chức Cuộc thi về việc thống nhất xếp giải các sản phẩm đạt điểm cao Cuộc thi

Sáng tạo Thanh, Thiếu niên, Nhi đồng huyện Tam Nông lần 8 năm 2021.

Hiện nay do tình hình Dịch Covid-19 đang diễn biến phức tạp, nên Ban Tổ

chức Cuộc thi chưa thể tổ chức Tổng kết Cuộc thi Sáng tạo Thanh, Thiếu niên, Nhi

đồng huyện Tam Nông lần 8 năm 2021.

Được sự thống nhất của trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi (Nguyễn Hữu Nghĩa-

(Phó chủ tịch UBND huyện Tam Nông), nay phòng Kinh tế và Hạ tầng (Thường

trực BTC Cuộc thi) thông báo là Ban Tổ chức Cuộc thi sẽ không tổ chức Tổng kết

Cuộc thi năm 2021.

Vậy, Ban tổ chức Cuộc thi đề nghị các tập thể, cá nhân được khen thưởng

theo Quyết định số 2330/QĐ-UBND.KT nêu trên đến phòng Kinh tế và Hạ tầng để

nhận Giấy khen. Đồng thời, đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thông báo

cho các đơn vị trường biết, cử đại diện đến nhận Giấy khen cho các em học sinh

đạt giải theo danh sách (Có danh sách kèm theo)

 Ban tổ chức Cuộc thi trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN

- UBND huyện (B/c);

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (nhờ thông báo);

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện;

- Lưu VT, (Tú).

PHÓ TRƯỞNG BAN

P. TRƯỞNG PHÒNG KT&HT

Đỗ Minh Hoàng

		2022-01-13T17:42:06+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế - Hạ tầng<phongkthtang.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!